REQUERIMENTO DE CADASTRO AMBIENTAL

À

Fundação Municipal do Meio Ambiente – FLORAM

O(A)  requerente  abaixo  identificado(a)  solicita  à  Fundação  Municipal  do  Meio  Ambiente  declaração  de

atividade não constante na listagem da Resolução CONSEMA nº 98/2017 do empreendimento/atividade

abaixo qualificado:

Dados Pessoais do (a) Requerente

RAZÃO SOCIAL/NOME:      

CNPJ/CPF:      

Endereço do (a) Requerente

CEP:       LOGRADOURO:      

COMPLEMENTO:       BAIRRO:      

MUNICÍPIO:       UF:    DDD:     TELEFONE:      

Dados do Empreendimento

RAZÃO SOCIAL/NOME:      

CNPJ/CPF:      

Endereço do Empreendimento

CEP:       LOGRADOURO:      

COMPLEMENTO:       BAIRRO:      

MUNICÍPIO: FLORIANÓPOLIS UF: SC TELEFONE:      

Caracterização do Empreendimento (campo obrigatório)

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA DO EMPREENDIMENTO/ATIVIDADE:      

DESCRIÇÃO:      

Assinatura

Nestes termos, pede deferimento.

Local e data:      ,       de       de      .

NOME LEGÍVEL DO EMPREENDEDOR/ RESPONSÁVEL:      

ASSINATURA DO(A) REQUERENTE:_______________________________________